


5 6 7 8

Typy:

Otočné křeslo s funkcí

2-motorů a funkce pomoci při 

vstávání s Aku

Otočné křeslo s funkcí

3-motorů  srdeční 

rovnovážná poloha

Otočné křeslo s funkcí

3-motorů srdeční 

rovnovážná poloha s 

aku

Otočné křeslo s funkcí 3-

motorů srdeční rovnovážná 

poloha a funkce pomoci při 

vstávání

Typ-č.: 1222_2M.ASH.AKKU 1222_3M.HW 1222_3M.HW.AKKU 1222_3M.HW.ASH

Š/V/H v cm (V v závislosti na ergonomii výšky sedáku S1 - L3)

Š/V/H v cm pro ergonomii XL

Hloubka sedu v cm

Výška sedáku v cm

Šířka sedáku v cm

Délka ležení v cm - s hloubkou sedu 50 cm

Délka ležení v cm - s hloubkou sedu 53 cm

Délka ležení v cm - s hloubkou sedu 55 cm

Délka ležení v cm - s hloubkou sedu 55 cm - Ergonomie XL

Skupina látek B (PG 01) 99 770 Kč 82 500 Kč 94 380 Kč 93 280 Kč
Skupina látek B1 (PG 02) 100 320 Kč 83 050 Kč 94 930 Kč 93 830 Kč
Skupina látek B2 (PG 03) 100 870 Kč 83 600 Kč 95 480 Kč 94 380 Kč
Skupina látek C (PG 04) 101 420 Kč 84 150 Kč 96 030 Kč 95 040 Kč
Skupina látek D (PG 05) 101 970 Kč 84 700 Kč 96 580 Kč 95 590 Kč
Skupina látek E (PG 06) 102 520 Kč 85 250 Kč 97 130 Kč 96 140 Kč
Skupina látek F (PG 07) 103 180 Kč 85 910 Kč 97 790 Kč 96 690 Kč
Skupina látek I (PG 12) 106 040 Kč 88 770 Kč 100 650 Kč 99 660 Kč

Kůže Punch 111 650 Kč 94 380 Kč 106 150 Kč 105 160 Kč
Kůže LL Duca 114 290 Kč 97 020 Kč 108 900 Kč 107 800 Kč
Kůže Rancho 116 930 Kč 99 660 Kč 111 540 Kč 110 550 Kč
Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita 121 660 Kč 104 390 Kč 116 270 Kč 115 170 Kč
Kůže LL Eleganzia, Kůže Reno 127 160 Kč 109 890 Kč 121 660 Kč 120 670 Kč

Motorizované nastavení opěrky hlavy, Typ 0236 (FUNK0254)
8 250 Kč 8 250 Kč 8 250 Kč 8 250 Kč

Otočná područka, Typ 0178 (FUNK0208) 5 390 Kč inklusiv inklusiv inklusiv

prodloužení nožní části, Typ 0326 (FUNK0332) 4 400 Kč inklusiv inklusiv inklusiv

podnož talíř jádrový buk/dub olejovaný/dub bianco, Typ 

0204 (FAR0059 / FAR0060 / FAR 0070) 1 430 Kč 1 430 Kč 1 430 Kč 1 430 Kč

80 / 112 - 116 / 80

80 / 119 / 84

50 / 53 / 55

45 / 47 / 49

51

167

170

172

181

Pokud zvolíte komfortní prodloužení nožní části, prodlouží se délka ležení o další 4 cm.

Komfortní funkce a doplňková výbava za příplatek:

model SUZYMaloobchodní 
ceník 
Platný od 1.1.2025

11 v vooonnn  36
www.sofanova

1 v

.cz
 7



9

Typy:

Otočné křeslo s funkcí 3-motorů 

srdeční rovnovážná poloha a 

funkce pomoci při vstávání s 

aku

Typ-č.: 1222_3M.HW.ASH.AKKU

Š/V/H v cm (V v závislosti na ergonomii výšky sedáku S1 - L3)

Š/V/H v cm pro ergonomii XL

Hloubka sedu v cm

Výška sedáku v cm

Šířka sedáku v cm

Délka ležení v cm - s hloubkou sedu 50 cm

Délka ležení v cm - s hloubkou sedu 53 cm

Délka ležení v cm - s hloubkou sedu 55 cm

Délka ležení v cm - s hloubkou sedu 55 cm - Ergonomie XL

Skupina látek B (PG 01) 105 160 Kč
Skupina látek B1 (PG 02) 105 710 Kč
Skupina látek B2 (PG 03) 106 260 Kč
Skupina látek C (PG 04) 106 810 Kč
Skupina látek D (PG 05) 107 360 Kč
Skupina látek E (PG 06) 107 910 Kč
Skupina látek F (PG 07) 108 570 Kč
Skupina látek I (PG 12) 111 430 Kč

Kůže Punch 116 930 Kč
Kůže LL Duca 119 680 Kč
Kůže Rancho 122 320 Kč
Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita 127 050 Kč
Kůže LL Eleganzia, Kůže Reno 132 550 Kč

Motorizované nastavení opěrky hlavy, Typ 0236 (FUNK0254)

8 250 Kč

Otočná područka, Typ 0178 (FUNK0208) inklusiv

prodloužení nožní části, Typ 0326 (FUNK0332) inklusiv

podnož talíř jádrový buk/dub olejovaný/dub bianco, Typ 

0204 (FAR0059 / FAR0060 / FAR 0070) 1 430 Kč

80 / 112 - 116 / 80

80 / 119 / 84

50 / 53 / 55

45 / 47 / 49

51

167

Komfortní funkce a doplňková výbava za příplatek:

170

172

181

Pokud zvolíte komfortní prodloužení nožní části, prodlouží se délka ležení o další 4 cm.

model SUZYMaloobchodní 
ceník 
Platný od 1.1.2025

11 v vooonnn  36
www.sofanova

1 v

.cz
 7


